
n~>./<-.DA GM 7 N Y
T^JDNI^I

we], opclsys
UCHWAŁA NR LIV/435/2023

RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 roku póz. 40 zpóźn. zm.), art. 2111212 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku póz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§1.
Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 111 942,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia Ill 942,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego Ill 942,00
a) Dochody bieżące 111942,00
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 111942,00

§2.
Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 271 942,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
750 Administracja publiczna 159 000,00

75095 Pozostała działalność 759 000,00
a) Wydatki bieżące 69 000,00
Zakup usług pozostałych 69 000,00
b) Wydatki majątkowe 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Witacze
gminne" 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 942,00
75412 Ochotnicze straże poiarne 11 942,00

a) Wydatki bieżące 11 942,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup ushig pozostałych 6 942,00

801 Oświata i wychowanie 24 000,00
80101 Szkoły podstawowe 24 000,00

b) Wydatki majątkowe 24 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Utwardzenie
placu przy PSP Jaworzno" 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00

b) Wydatki majątkowe 45 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Ochrona
siedlisk i miejsc lęgowych - ptactwa wodnego" 10000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Redukcja
zanieczyszczeń powietrza poprzez zastosowanie instalacji
OZE w pozostałych obiektach gminnych" 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00

a) Wydatki bieżące 32 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 32 000,00

Id: 6733F068-5A44-4F21-8120-19A963C5D174. Podpisany Strona l



kultury

§3.
Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę l 263 000,00 złotych

Dział Rozdział | Wyszczególnienie Kwota w złotych
700 Gospodarka mieszkaniowa l 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy l 200 000,00
b) Dochody majątkowe
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych l 200 000,00

926 Kultura fizyczna 63 000,00
92695 Pozostała działalność 63 000,00

b) Dochody majątkowe 63 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 63 000,00

§4.
Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 4 013 000,00 złotych

Dział _| Rozdział | Wyszczególnienie Kwota w złotych
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 260 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 765 000,00
b) Wydatki majątkowe 65 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
"Zagospodarowanie terenu zbiornika wodnego Jaworek" 65 000,00
Wydatki na zakupy inwesty cynę jednostek budżetowych
"Wykup nieruchomości w Faustiance" l 700 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 495 000,00
b) Wydatki majątkowe l 495 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa
budynku komunalnego - lokali mieszkalnych" l 495 000,00

801 Oświata i wychowanie 519 000,00
80101 Szkoły podstawowe 519 000,00

a) Wydatki bieżące 24 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 000,00
b) Wydatki majątkowe 495 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa
boiska wielofunkcyjnego w Żytniowie" 495 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 139 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 139 000,00

b) Wydatki majątkowe 139000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Zakup i
montaż windy dla osób niepełnosprawnych w domu kultury w
Rudnikach" 139000,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00
92695 Pozostała działalność 95 000,00

b) Wydatki majątkowe 95 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa
sportowo - rekreacyjnego kompleksu wspinaczkowego w 95 000,00

Id: 6733F068-5A44-4F21-8120-19A963C5D174. Podpisany Strona 2



Rudnikach"
złego:
środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich 63 000,00

§5.
Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 2 590 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 590 000,00

§6.
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§7.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Rudniki

Jarosław Marchewka

Id: 6733F068-5A44-4F21-8120-19A963C5D174. Podpisany Strona 3




